
ZARZĄDZENIE Nr 3080/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.10.2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2517/2013 w sprawie ustalenia regulaminu 
przetargu na wynajem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2, 
w stosunku do których Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie pełni rolę 
wynajmującego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 22 uchwały 
Nr LVIII/795/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 r., poz. 5817, z 2014 r. poz. 65, poz. 5104) oraz 
uchwały Nr LVIII/794/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem 
tymczasowych pomieszczeń na lata 2012-2017- zarządza się co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 2517/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 
2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu przetargu na wynajem lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków o powierzchni 
użytkowej przekraczającej 80 m2, w stosunku do których Zarząd Budynków Komunalnych 
w Krakowie pełni rolę wynajmującego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


